
　　2024年5月6日(月・祝）　※少雨決行

　　垂坂サッカー場 A

 

　　伊勢YMAMATO FC ・ 日進SSS ・ 海蔵SS ・ 常西SS

　　30分間　（15分-5分-15分）

　　※8人制 （自由交代）

1 ～

2 ～

3 ～

4 ～

5 ～

6 ～

・審判は前半：左側、後半：右側でお願いします。

・小雨決行の予定ですが、中止の場合は、7時頃に代表者様へ連絡致します。

常西SS　秋月　　携帯：090-1833-6878

U11 トレーニングマッチ 日程表（2024/5/6）

〔1．期　　　日　〕

〔2．会　　　場　〕

〔3．参加チーム   〕

〔4．試 合 時 間　〕

〔5．試 合 日 程　〕

試　合　時　間 組　み　合　わ　せ 主　審

10:30 11:05 常西 （　　　　　＝　　　　　） 海蔵
【相互】

前半

左側

後半

右側

11:10 11:45 日進 （　　　　　＝　　　　　） 伊勢YAMATO

12:05 12:40 伊勢YAMATO （　　　　　＝　　　　　）

日進

常西

昼　　休　　憩

13:15 13:50 海蔵 （　　　　　＝　　　　　） 日進

〔6．その他　　〕

14:10 14:45 伊勢YAMATO （　　　　　＝　　　　　） 海蔵

14:50 15:25 常西 （　　　　　＝　　　　　）



会場案内 ＆ 施設配置図

※Aコートしか使用できません。アップ・チーム待機もAコートでお願いします

※チーム待機はなるべくフェンス側にお願いします


